re quod fusca sim: quia decoloravit  
me sol. filij maris mee pug  
naverunt contra me. posuerunt me  
custodem in vineis: vineam meam  
custodiu. Sup salutem et omnem pul  
critudinem dilecta es a dño et regina celoz  
nos: an digna es gauder chörul angeloz confor  
tel et concuies. Valde eam oportet venerari

VIII B20  
176b

ubilare dño omnis terra: seruite  
dño in leticia. introite in conspec  
tu eius: in exultatione. curore qm  
dñs ipse est de ipse fecit nos et in ipse  
nos. opulus eius et oues pascue ei  
introite portas eius in confessione  
atria eius in hymnis: confitemini  
illi. audate nom eius qm suauis

pator. loquitur in curru: phara  
onis assimilauit te amez mea. Pul  
cris sicut gene tue sicut auratis:  
collum tuum sicut monilia. Quo  
modo fiet ad respone eul aut maria quia  
vini et gnoto angelus adhec sps les supue  
na n inter auratus aliam obumbrant tibi

VIII B20  
176a

tuam. Om melior e ma tua super  
uitas: labia mea laudabunt et  
benehcam de in uita mea: et in aoni  
ne tuo leuabo manus meas  
ad te: et in nocte respiciet ma  
na mea: et labia mea aperies: et  
dabitur tibi.